О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 27
декабря 2013 года № 1411 "О некоторых вопросах компании "Eurasian Resources Group
S.a.r.l."

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 января 2022 года № 19
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2013постановление
года № 1411 "О некоторых вопросах компании "Eurasian Resources Group S.a.r.l."
следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Разрешить Султанову Бахыту Турлыхановичу – Заместителю
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министру торговли и интеграции
Республики Казахстан и Жамаубаеву Ерулану Кенжебековичу – Министру финансов
Республики Казахстан входить в состав Совета директоров компании "Eurasian
Resources Group S.a.r.l." (Люксембург).".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан